
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号 備考
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数
法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

スピーカー
フォンほか２
４９件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.8
株式会社王子
北海道札幌市南区真駒内本町
６丁目３番１１号

7430001002912 一般競争入札 3,116,773 3,026,870 97.11%

即応予備自衛
官訓練日程表
ほか１１件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.16
株式会社総北海札幌支社
北海道札幌市東区北２１条東
１丁目４番６号

5450001001666 一般競争入札 1,441,561 784,579 54.42%

ОＡフロア設
置
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
有限会社布遊工房
北海道札幌市西区山の手５条
９丁目２番４号

8430002017140 一般競争入札 3,080,000 1,958,000 63.57%

ラジエーター
トラップほか
９件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
理興産業株式会社札幌支店
北海道札幌市白石区菊水６条
２丁目３番１０号

6430001018422 一般競争入札 1,898,402 1,821,600 95.95%

キーボードほ
か１０２件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
デュプロ万博株式会社
北海道札幌市中央区南１８条
西１５丁目２番１４号

1430001016273 一般競争入札 3,565,298 3,383,105 94.88%

小型融着接続
機ほか１件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
株式会社つうけんアクティブ
北海道札幌市中央区南２０条
西１０丁目３番５号

7430001025079 一般競争入札 1,958,000 1,650,550 84.29%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３ー１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ペーパークリ
ンチほか８２
５件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
株式会社文進堂
北海道札幌市白石区中央２条
５丁目１５番１号

1430001014392 一般競争入札 9,872,330 9,599,040 97.23%

３年シートほ
か２３６件
一式

分任契約担当官陸上自衛隊
札幌駐屯地北部方面会計隊本部
業務科長　高田　昇
札幌市中央区南２６条西１０丁
目

R4.2.28
理興産業株式会社札幌支店
北海道札幌市白石区菊水６条
２丁目３番１０号

6430001018422 一般競争入札 4,287,761 4,197,820 97.90%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

法人番号

付紙様式第３ー２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結し
た日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

付紙様式第４


